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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31424024L

2. Data e Regjistrimit 24/02/2023
3. Emri i Subjektit IMPERIAL ART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada Tirane-Durres, KM7, ZK2119, 
Pasuria 95/23 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime dhe pjesëmarrje ne investime ne fushën e 

prodhimit te materialeve te ndryshme me baze druri, guri, 
derivate te tyre dhe materie te tjera si dhe ne fushën e 
përmirësimit te teknologjisë se përpunimit te mallrave e 
artikujve te ndryshëm. Pergatitjen dhe trajnimin e stafit 
teknik ne fushen e prodhimit te materialeve të ndryshme ne 
baze druri, guri dhe derivateve te tyre, dhe si vendosjen ne 
dispozicion e stafit te pergatitur per shoqeri te tjera, sipas 
marreveshjeve dhe kontratave perkatese. Sipërmarrje dhe 
investime ne fushën e ndërtimit rezidencial, industrial, ne 
linjat e prodhimit industrial, perpunim druri, guri dhe 
derivate te ndryshme, linjat e konceptimit dhe arredimit te 
brendshëm dhe dekorimeve te jashtme, skulptura te 
ndryshme, piktura artistike, punime dekorative ne 
përpunimet e hekurit. linjat e ndryshme te shfrytëzimit 
Industrial dhe ngritjen e linjave dhe sektorëve te rinj ose 
përmirësimin e atyre ekzistues. Realizimin dhe mundësimin 
e trajnimeve profesionale dhe pergatitjen artistike-teknike 
profesionale për punëmarrësit e saj, duke I vene ne 
dispozicion edhe per palë të treta. Kryerjen e çdo 
transaksioni në lidhje me aktivet luajtshme dhe të 
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paluajtshme, si dhe çdo aktiviteti tregtar, financiar dhe 
industrial, dhenie-marrje me qira, vendosjen e pengjeve, 
hipotekave dhe çdo barrë tjetër siguruese që mund të 
konsiderohen të dobishme apo të nevojshme për të arritur 
qëllimet e Shoqërisë. Shoqëria kryen çdo lloj aktiviteti që 
bën pjesë në objektin e saj, që lidhet me të dhe që e 
favorizon ate. Shoqëria zbaton të gjitha ligjet dhe aktet 
nënligjore përkatëse me standardet më të larta të etikës. 
Shoqëria ka të drejtë të ndryshojë objektin e veprimtarisë së 
saj në çdo kohë në përputhje me parashikimet e këtij Statuti.  
Veprimtaria e shoqerise mund te zgjerohet e kompletohet ne 
vazhdimesi, kurdohere ne perputhje me dispozitat ligjore ne 
fuqi.
Florenc Shpërdheja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2023                Deri: 23/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Invest France Capital
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: imperial.art.info@gmail.com  
Telefon: +355694059591  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-084854-02-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE51C5D-D50C-40E0-9129-07C5143E916D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE51C5D-D50C-40E0-9129-07C5143E916D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557377E5-8A55-4B87-B1C1-2FB1B1A966FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D2B278-4F6D-483F-9FB4-6FFCF96B1187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1DB06F-EBD8-4666-B43B-B8619608BD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB929E7D-14DE-4F90-A88C-E88878599BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB929E7D-14DE-4F90-A88C-E88878599BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DD6BA9-102D-446C-B502-EE09B0EFEBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DD6BA9-102D-446C-B502-EE09B0EFEBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DD6BA9-102D-446C-B502-EE09B0EFEBAA
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091014-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 10.03.2023 për ndryshim të të dhënave 
vullnetare.
Telefon ishte            ("0696080000")          u be            ("+355694059591")         
E-Mail ishte            ("algertdaja@gmail.com")          u be            
("imperial.art.info@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385913E9-7A0D-465F-968B-CC4B9B136A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C46675-55E5-414B-A67F-E7FDC099507C

